
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo ITC

Loc. Giappone

Pianacci

Piano di Cerreto

Pieve Fosciana Biubbi

Pieve Fosciana

Piano Pieve

Castelnuovo ITC

Castelnuovo Garfagnana

Villa Collemandina

Corfino

Castiglione Garfagnana

Bivio Sillico

Via Roma Scuole Medie

Castelnuovo Garfagnana

3856

LU588

07:10

07:12

07:15

07:25

07:33

07:35

4059

07:25

07:28

07:33

|

|

07:37

07:44

07:50

3858

12:07

12:10

12:15

|

|

|

|

|

|

12:16

12:23

12:25

4058

13:00

|

|

|

|

|

|

|

13:05

4054

13:40

|

|

|

|

|

|

|

13:45

4057

14:10

14:12

14:20

|

|

14:23

|

14:30

3855

14:50

14:52

14:55

15:05

15:13

15:15

4051

17:55

17:57

18:03

|

|

18:15

|

18:20

Feriale escluso Sabato

Validità
LU588: Transita da Castiglione. A Castelnuovo Coinc. per Barga

Linea: E55 Corfino-Giappone-Pianacci-Castelnuovo

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo ITC

Loc. Giappone

Pianacci

Piano di Cerreto

Pieve Fosciana Biubbi

Pieve Fosciana

Piano Pieve

Castelnuovo ITC

Castelnuovo Garfagnana

Villa Collemandina

Corfino

Castiglione Garfagnana

Bivio Sillico

Via Roma Scuole Medie

Castelnuovo Garfagnana

3856

LU588

07:10

07:12

07:15

07:25

07:33

07:35

4059

07:25

07:28

07:33

|

|

07:37

07:44

07:50

3858

12:07

12:10

12:15

|

|

|

|

|

|

12:16

12:23

12:25

4058

13:00

|

|

|

|

|

|

|

13:05

4054

13:40

|

|

|

|

|

|

|

13:45

4057

14:10

14:12

14:20

|

|

14:23

|

14:30

3855

14:50

14:52

14:55

15:05

15:13

15:15

4051

17:55

17:57

18:03

|

|

18:15

|

18:20

Sabato

Validità
LU588: Transita da Castiglione. A Castelnuovo Coinc. per Barga

Linea: E55 Corfino-Giappone-Pianacci-Castelnuovo

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo Garfagnana

Via Roma Scuole Medie

Bivio Sillico

Castiglione Garfagnana

Villa Collemandina

Piano Pieve

PIAN DI CERRETO

Villa Collemandina

Pianacci

Loc. Giappone

3862

06:32

06:39

06:44

3861

07:20

|

|

|

07:23

07:25

3857

11:10

11:12

|

|

|

11:17

11:20

11:30

11:35

11:37

4060

13:50

13:52

|

|

|

13:57

14:00

|

14:08

14:10

3852

13:55

13:57

14:05

14:15

14:20

4053

17:30

17:32

|

|

|

17:43

17:46

|

17:50

17:55

Feriale escluso Sabato

Linea: E55 Castelnuovo-Pianacci-Giappone-Corfino

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo Garfagnana

Via Roma Scuole Medie

Bivio Sillico

Castiglione Garfagnana

Villa Collemandina

Piano Pieve

PIAN DI CERRETO

Villa Collemandina

Pianacci

Loc. Giappone

3862

06:32

06:39

06:44

3861

07:20

|

|

|

07:23

07:25

3857

11:10

11:12

|

|

|

11:17

11:20

11:30

11:35

11:37

4060

13:50

13:52

|

|

|

13:57

14:00

|

14:08

14:10

3852

13:55

13:57

14:05

14:15

14:20

4053

17:30

17:32

|

|

|

17:43

17:46

|

17:50

17:55

Sabato

Linea: E55 Castelnuovo-Pianacci-Giappone-Corfino

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


